
第７回声楽アンサンブルコンテスト全国　本選タイムテーブル  

○　第４日目　３月２３日（日）　開場９時３０分　開演10時00分　本選１５団体

 最終リハーサル

オープニング（５分） 10:00 ～ 10:05

本選１ 福島県立郡山東高等学校女声合唱団 福島県 8:56 9:01 9:06 ～ 9:36 9:41 ～ 9:51 9:56 10:05 ～ 10:19 0:13:50 10:24 10:29

本選２ 郡山市立安積中学校合唱部 福島県 9:10 9:15 9:20 ～ 9:50 9:55 ～ 10:05 10:10 10:19 ～ 10:32 0:12:00 10:37 10:42

本選３ 山鹿市立山鹿中学校合唱部 熊本県 9:23 9:28 9:33 ～ 10:03 10:08 ～ 10:18 10:23 10:32 ～ 10:46 0:12:20 10:51 10:56

本選４ Bricolage 宮城県 9:37 9:42 9:47 ～ 10:17 10:22 ～ 10:32 10:37 10:46 ～ 10:56 0:09:00 11:01 11:06

本選５ 福島県立福島東高等学校合唱団 福島県 9:47 9:52 9:57 ～ 10:27 10:32 ～ 10:42 10:47 10:56 ～ 11:07 0:08:00 11:12 11:17

休憩 (１５分) 11:07 ～ 11:22

本選６ 福島県立郡山高等学校合唱団 福島県 10:13 10:18 10:23 ～ 10:53 10:58 ～ 11:08 11:13 11:22 ～ 11:35 0:12:30 11:40 11:45

本選７ Smile♪ 福井県 10:26 10:31 10:36 ～ 11:06 11:11 ～ 11:21 11:26 11:35 ～ 11:49 0:13:00 11:54 11:59

本選８ 清泉女学院中学音楽部 神奈川県 10:40 10:45 10:50 ～ 11:20 11:25 ～ 11:35 11:40 11:49 ～ 12:04 0:13:40 12:09 12:14

本選９ Vocal Ensemble Enchante 愛媛県 10:55 11:00 11:05 ～ 11:35 11:40 ～ 11:50 11:55 12:04 ～ 12:13 0:08:30 12:18 12:23

本選１０ 福島県立安積黎明高等学校合唱団 福島県 11:05 11:10 11:15 ～ 11:45 11:50 ～ 12:00 12:05 12:13 ～ 12:28 0:13:15 12:33 12:38

昼食休憩 (６０分) 12:28 ～ 13:28

本選１１ 合唱団Apio 青森県 12:19 12:24 12:29 ～ 12:59 13:04 ～ 13:14 13:19 13:28 ～ 13:43 0:14:00 13:48 13:53

本選１２ 郡山市立郡山第二中学校 福島県 12:34 12:39 12:44 ～ 13:14 13:19 ～ 13:29 13:34 13:43 ～ 13:58 0:12:30 14:03 14:08

本選１３ 埼玉県立浦和第一女子高等学校音楽部 埼玉県 12:49 12:54 12:59 ～ 13:29 13:34 ～ 13:44 13:49 13:58 ～ 14:09 0:09:51 14:14 14:19

本選１４ 福島室内合唱団 福島県 13:00 13:05 13:10 ～ 13:40 13:45 ～ 13:55 14:00 14:09 ～ 14:24 0:13:00 14:29 14:34

本選１５ 郡山市立郡山第五中学校合唱部 福島県 13:15 13:20 13:25 ～ 13:55 14:00 ～ 14:10 14:15 14:24 ～ 14:42 0:14:50 14:47 14:52

準備 (１0分) 14:42 ～ 14:52

14:52 ～ 15:52

（フレンドシップコンサート出演団体　タイムテーブル）

KILYAWAN MALE CHOIR 13:58 14:03 14:08 ～ 14:38 14:43 14:52 ～ 14:59 0:07:00 15:04 15:09

MUNTINLUPA VOCAL ENSEMBLE 14:05 14:10 14:15 ～ 14:45 14:50 14:59 ～ 15:06 0:07:00 15:11 15:16

14:12 14:17 14:22 ～ 14:52 14:57 15:06 ～ 15:12 0:06:00 15:17 15:22

樋口　達哉　氏コンサート（４０分） - - 14:08 ～ 14:58 15:03 15:12 ～ 15:52 0:40:00

準備 (1５分) 15:52 ～ 16:07

表彰式（４５分） 16:07 ～ 16:52

袖 　ステージ本番 演奏時間 写真 解散
都道府
県　名

受付 集合
３０分

第４練習室

３０分

第１練習室

VOICES OF THE SOUTH CHILDREN'S CHOIR(VSCC)

出演順
第５練習室

３０分 １０分
団体名

フレンドシップコンサート（６０分）


